西安信息职业大学
[bookmark: _Hlk102743482]关于申报2022年度陕西省科研计划项目结果的公示
各部门：
[bookmark: _GoBack]根据陕西省教育厅办公室《关于组织申报2022年度科研计划项目的通知》（陕教技办〔2022〕6号）文件精神，经个人申报、部门推荐、材料审核、学校组织专家评审，我校拟推荐杜松等７人申请一般专项项目，现将我校2022年度陕西省科研计划项目结果公示如下，详见《西安信息职业大学推荐申报2022年度陕西省教育厅一般专项项目名单》（附件1）。
公示期为2022年4月28日至2022年5月2日。公示期间如有异议,请与科研处联系。
联系人：陈老师        联系电话：15102906255

附件1：《西安信息职业大学推荐申报2022年度陕西省教育厅一般专项项目名单》

2022年4月28日

附件1：
西安信息职业大学
推荐申报2022年度陕西省教育厅一般专项项目名单
	序号
	项目名称
	项目类别
	项目负责人
	所在学院

	1
	面向可伸缩视频编码的播放平台研究
	自然科学专项
	杜松
	信息与通信工程学院

	2
	基于无人机和遥感影像的河湖健康指标监测技术研究
	自然科学专项
	车少敏
	大数据与云计算学院

	3
	利用微腔光频梳精密测距技术研究
	自然科学专项
	胡红涛
	物理实验中心

	4
	基于深度学习的数字图像内容篡改定位算法研究
	自然科学专项
	郑佳雯
	大数据与云计算学院

	5
	基于5G通信的预编码算法设计
	自然科学专项
	吴文捷
	信息与通信工程学院

	6
	无人机与机器人协同的路径规划研究
	自然科学专项
	王日双
	人工智能学院

	7
	元宇宙算法逻辑与数据权益保护研究
	人文社科专项
	韩功
	区块链技术学院

备注：排序不分先后